

روزنامه صبح ایران

عصر رسانه

AsreRasaneh.ir

سال بیست و دوم - شماره ۴۲۹۴ پنجشنبه ۲ مهر ۱۴۰۵ ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۸ ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۶ ۸ صفحه | قیمت: ۵۰۰۰۰ ریال

گزارش ۳

نسخه سه گانه احیای رشد؛ انضباط مالی، اصلاح حکمرانی، تعامل جهانی

اقتصاد ایران در محاصره ناترازی‌ها

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به ثبت رشد اقتصادی منفی در فصل بهار امسال، بخشی از آن ناشی از شرایط جنگی دانست اما در عین حال گفت: می توان با اصلاح حکمرانی اقتصادی و انضباط مالی بار دیگر شاهد رشد اقتصادی مثبت بود. مرکز آمار ایران به تازگی نرخ رشد اقتصادی ۳ ماهه ابتدایی امسال را اعلام کرد که بر اساس آن این شاخص مهم اقتصادی با نفت منفی ۱۰۱ درصد و بدون نفت منفی ۴۶ درصد بوده است. اگر چه نوک پیکان اتهام عقبگرد رشد اقتصادی متوجه وقوع جنگ در بهار امسال و شرایط ناشی از آن بوده است اما نمی توان اثر ناترازی های موجود در اقتصاد ایران را بر آن نادیده گرفت. به باور کارشناسان رشد اقتصادی تنها با افزایش مقطعی تولید یا تزریق منابع مالی به اقتصاد احیائی نشود، بلکه به مجموعه ای از اصلاحات در شیوه حکمرانی، سیاستگذاری، بودجه ریزی و مناسبات

اقتصادی کشور با جهان نیاز دارد. استمرار تورم بالا، کسری های بودجه ای، کاهش قدرت خرید خانوار ها، محدودیت های ناشی از تحریم و ناطمینانی در فضای کسب و کار، مجموعه ای از فشار های در هم تنیده را به اقتصاد ایران وارد کرده است که عبور از آن نیازمند تصمیم هایی فراتر از سیاست های کوتاه مدت است. در چنین وضعیتی، نحوه مدیریت منابع عمومی، اندازه دولت، کیفیت تصمیم گیری های اقتصادی، جایگاه بخش خصوصی و میزان تعامل اقتصاد ایران با اقتصاد جهانی، همگی در تعیین مسیر آینده رشد اقتصادی نقش دارند. در همین چارچوب، اصلاح ساختار بودجه، ایجاد انضباط مالی، کاهش هزینه های غیر ضروری دولت، تقویت بخش خصوصی و فراهم کردن بستر تعاملات اقتصادی بین المللی، از جمله محور هایی است که می تواند در بازگرداندن اقتصاد به مسیر رشد مورد توجه قرار گیرد.

ویرتین

حکیمی پور: مردم نمی دانند بر خی بر چه اساس از طرف آنان سخن می گویند

رقابت های سیاسی

خارج از چارچوب های اصلی

۲۷



سامانه جامع گمشده ها و پیدا شده ها

ایمن باکس

EmenBox.ir

تحلیل روز

وال استریت ژورنال: سازمان ملل

زیر سایه ۵ قدرت گرفتار شده است

تمرکز قدرت

منشاء ناکارآمدی نهادهای بین المللی

نشریه آمریکایی وال استریت ژورنال، بحران ناکارآمدی سازمان ملل را به تمرکز قدرت در شورای امنیت گره می زند؛ جایی که حق وتوی پنج عضو دائم، در سایه تشدید جنگ ها و بحران های جهانی، مطالبه اصلاح ساختار و نمایندگی عادلانه تر را پررنگ کرده است. به گزارش ایسنا، در حالی که جنگ متجاوزانه آمریکایی - صهیونی علیه ایران و جنگ اوکراین وین بست شورای امنیت در بحران های جهانی، فشارها بر سازمان ملل را افزایش داده است. رهبران کشورهای بزرگ در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی، این نهاد بین المللی را به دلیل تمرکز قدرت در دست پنج عضو دائم دارای حق وتو به شدت مورد انتقاد قرار دادند و خواستار اصلاح فوری ساختار آن شدند. روزنامه وال استریت ژورنال در همین رابطه در گزارشی تحت عنوان «سازمان ملل در حال شکست است» نوشت: در سازمان ملل متحد با ۱۹۳ عضو و قدرت به شدت میان پنج کشوری متمرکز است که حق وتو در شورای امنیت را در اختیار دارند.

صفحه ۴ را بخوانید

در هشتاد و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد؛

پزشکیان: برای دفاع از خود از جنگ نمی ترسیم و برای صلح از مذاکره نمی گریزیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران هیچ گاه آغازگر جنگ نبوده و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است، گفت: جنگ بر ما تحمیل شد، اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی ترسیم و برای صلح، از مذاکره نمی گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده ایم. به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» چهارشنبه - یکم مهرماه ۱۴۰۵ - در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار کرد: دیروز رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که ایران تروریست است، ما قربانی تروریسم هستیم، من از ایرانی می آیم که رهبرمان را بدون هیچ دلیل و برهان قانونی ترور کردند، من از ایرانی می آیم که مدرسه ای را بمباران کردند، کودکان میاب را ببینید، کودکانی که بمباران و کشته شدند، اسرائیل و آمریکا با سلاح های خود کودکان ما را شهید کردند، کودکان ما هیچ گناهی مرتکب نشده بودند.

وی افزود: لااورد شهر کوچکی در ایران است، کودکان ما در یک سالن ورزشی مشغول ورزش کردن بودند، آمریکا این ورزشگاه را با بمب های خوشه ای که به چند هزار تکه تقسیم می شد، بمباران کرد. آنها دانشمندان، مردم، زنان و کودکان ما را شهید کردند. تروریست ها و تربیت کنندگان تروریسم به ما برچسب تروریست می زنند، ما فقط از خودمان دفاع کردیم، تروریسم نیستیم.

رئیس جمهور با اشاره به آماج حملات ناجوانمردانه دشمن، اظهار داشت: آمریکا و اسرائیل با آخرین تجهیزات کشورمان را مورد تهاجم قرار دادند اما مردم ما با قدرت از کشورشان دفاع کردند، آنها ما را مورد حمله قرار دادند اما ما در مقابل آنان سرخم نکردیم، به حملات آنها پاسخ دادیم اما ما مردم را مورد حمله قرار ندادیم. از سرزمین هایی که تجهیز شده بودند، به مدرسه،

پزشکیان در هشتاد و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد؛

برای دفاع از خود از جنگ نمی ترسیم و برای صلح، از مذاکره نمی گریزیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران هیچ گاه آغازگر جنگ نبوده و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است، گفت: جنگ بر ما تحمیل شد، اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی ترسیم و برای صلح، از مذاکره نمی گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده ایم. «مسعود پزشکیان» چهارشنبه - یکم مهرماه ۱۴۰۵ - در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار کرد: دیروز رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که ایران تروریست است، ما قربانی تروریسم هستیم، من از ایرانی می آیم که رهبرمان را بدون هیچ دلیل و برهان قانونی ترور کردند، من از ایرانی می آیم که مدرسه ای را بمباران کردند، کودکان میاب را ببینید، کودکانی که بمباران و کشته شدند، اسرائیل و آمریکا با سلاح های خود کودکان ما را شهید کردند، کودکان ما هیچ گناهی مرتکب نشده بودند.



وابستگی واشنگتن به چین در زنجیره تامین و فناوری ادامه دارد

عناصر کمیاب؛ اهرم پکن در مذاکرات با ترامپ

۴۷

امنیت نمی سازد. امنیت کشتیرانی رانمی توان از امنیت کشورهای ساحلی جدا کرد.

فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی است

وی گفت: فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی است و غزه، همچنان نماد شکست سازو کارهای بین المللی در جلوگیری از رنج غیرنظامیان است. دهه ها است که قطعنامه صادر می شوند، اما اشغال و خشونت ادامه دارد. مانمی توانیم از صلح سخن بگوییم، اما فلسطین را نادیده بگیریم. صلح پایدار در غرب آسیا، بدون عدالت برای فلسطین ممکن نیست. رئیس جمهور گفت: تا زمانی که اشغال، تجاوز و بی عدالتی در جهان باشد، مقاومت تداوم خواهد یافت و اگر شکلی از آن آسیب ببیند، به اشکالی دیگر و چه بسا نیرومندتر، بار دیگر ظهور می کند.

پزشکیان اظهار کرد: در غزه، با وجود کشتار بی وقفه و ویرانی گسترده، ایمان مردم آشکار ساخت که مقاومت رانمی توان با بمب و محاصره وادار به تسلیم کرد. وی ادامه داد: این ذات انسان است، ذات و طبیعت انسان است، اگر یک انسانی را از سرزمینش بیرون کنند، مقاومت می کند؛ اگر یک انسان را خانه و کاشانه اش را بمباران بکنند مقاومت می کند مقاومت نکند چه کند؟ بپذیرد که قلدری بکنند؛ بپذیرد که از خانه و کاشانه اش بیرونش بکنند و این ها در مقابل این تجاوز ساکت بشینند و اگر خواستند از خودشان دفاع کنند بگویند اینجا تروریست هستند؟ پزشکیان گفت: مسائل منطقه ما پیش از آنکه به بهانه جنگ قدرت های دور دست بدل شود در خود منطقه و توسط کشورهای منطقه مجال حل دارد؛ استقلال راهبردی یعنی رابطه با هیچ قدرت خارجی به امکان جنگ علیه همسایه تبدیل نشود.

وی خطاب به همه کسانی که در تصمیم گیری، طراحی و اجرای حمله به سرزمین ایران مسئول بودند، گفت: ملت ما قدرت نظامی و آثار تصمیم های مخرب آن ها را از نزدیک تجربه کسردوان ها تابآوری ایران را آزموده اند؛ اکنون به خوبی می دانند که ایران رانمی توان با جنگ وادار به تسلیم کرد؛ ایران هیچگاه آغازگر هیچ جنگی نبوده است و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است؛ جنگ را بر ما تحمیل کردند، اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی ترسیم و برای صلح از مذاکره نمی گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده ایم.

را برای سلطه به کار نگیرد و آنقدر دوراندیش، که امنیت خود را در ناامنی همسایگان جست و جو نکند. پزشکیان افزود: در باره توان دفاعی ایران صریح سخن می گویم؛ سامانه دفاعی ایران، برای آن ساخته شده است که هیچ کس تصور نکند بمباران شهرهای ایران بی پاسخ می ماند. قدرت نظامی ایران برای دفاع است اما روشن می گویم، ما برای دفاع از کشورمان از کسی اجازه نمی گیریم.

موضوع هسته ای ایران در میدان جنگ حل نمی شود

وی با تأکید بر اینکه ما انرژی را برای توسعه می خواهیم، گفت: سال ها است در باره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران، با زبان سانسور و نفی، غنی سازی، تحریم و بمب سخن گفته اند، اما برای ملت ما، فن آوری هسته ای بخشی از حق توسعه است. انرژی هسته ای، برای بیماران «درمان»، برای کشاورزی «امنیت غذایی»، برای صنعت «فن آوری» و برای آینده «برق پایدار» است. رئیس جمهور افزود: ایران نمی پذیرد دانش هسته ای امتیاز انحصاری چند کشور باشد. ایران سلاح هسته ای را عامل امنیت نمی داند؛ اما از حق خود برای علم، صنعت و انرژی صلح آمیز نیز صرفه نظر نخواهد کرد. به صراحت می گویم، نه سلاح هسته ای؛ نه محرومیت از دانش هسته ای!

ایران امنیت همسایگان خود را رقیب امنیت خویش نمی داند

رئیس جمهور افزود: اصل سووم، مشارکت برای امنیت است. مادر منطقه ای زندگی می کنیم که جنگ، مرز نمی شناسد و بحران یک کشور، به همسایگانش سرایت می کند. از همین رو ایران امنیت همسایگان خود را رقیب امنیت خویش نمی داند. ما همسایگان خود را قوی می خواهیم. وی اضافه کرد: در آبراه تنگه هرمز، نمی شود که همه از آن بهره ببرند، اما همزمان نگهبان تاریخی آن آبراه، به بهانه تحریم های ظالمانه - از استفاده و آزادی کشتیرانی حتی در آب های خودش محروم باشد. راه را بر ما می بندند، در حالی که اسلحه، مواد منفجره، موشک و انرژی برای نابودی کشورها از همان آبراه منتقل می کنند. این امر پذیرفتنی نیست و اجازه نخواهیم داد چنین اتفاقی تکرار شود.

پزشکیان اظهار کرد: استقرار دائمی ناوگان های متخاصم و گسترش جنگ،

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

دهیاری روستای سه کپور از توابع بخش نگین کویر شهرستان فهرج تصمیم به برگزاری مناقصه اجرای ۱۵ هزار متر آسفالت معابر روستا خود به پیمانکار واجد شرایط را دارد. لذا از تمامی پیمانکاران محترم واجد شرایط که امکان پروژه بالاشاره را دارند دعوت می گردد، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۶ یا دریافت اسناد مناقصه از دهیاری واقع در بلوار خلیج فارس دفتر دهیاری اقدام نمایند - حداکثر زمان عودت اسناد مناقصه به دهیاری و شرکت در مناقصه ۱۴۰۵/۰۷/۳۰ میباشد - بدیهی است دهیاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد. هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

دلمون به کمکتون قهرصه!

دارو برای کودکان معکب با بهای ایلکیشن ۷۲۴

محبی دلمون به کمکتون قهرصه! mahab-charity.org

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۹

شهر دار ملکان - کاظمی



نوبت اول

آگهی مزایده مرحله دوم

شهرداری ملکان در نظر دارد پارکینگ عمومی واقع در اول خیابان معلم جنب پاساژ نگین مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان مزایده	قیمت پایه سالانه بریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده بریال
۱	پارکینگ خودرو واقع در خیابان معلم جنب پاساژ نگین	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۹

شهر دار ملکان - کاظمی

حکیمی پور: مردم نمی‌دانند برخی بر چه اساس از طرف آنان سخن می‌گویند

رقابت‌های سیاسی؛ خارج از چارچوب‌های اصلی



میان جریان‌های سیاسی در چارچوب این اصول انجام شود، نه تنها تهدیدی برای کشور نیست، بلکه می‌تواند فرصتی برای بالندگی و رشد باشد؛ چرا که این اصول ذیل قانون اساسی تعریف شده‌اند و به وضعیت رقابت‌های سیاسی در کشور اشاره کرده‌اند. اما در عمل، رقابت‌های سیاسی از چارچوب اصلی خارج شده‌اند و احزاب نیز نقش جایگاه‌مؤثری در این زمینه ندارند. در حالی که هماهنگی رقابت‌های سیاسی باید از سوی احزاب انجام شود. بنابراین، ابتدا باید فضای سیاسی کشور شفاف شود و کنشگران سیاسی نیز در چارچوب قانون احزاب، جایگاه و تکالیف خود را

دبیر کل حزب اراده ملت با اشاره به پابندی مردم به ایران و منافع ملی افزود: همه مردم ایران، کشور خود را دوست دارند و به وحدت و امنیت ملی پایبند هستند. اما کسانی که به دوقطبی‌سازی دامن می‌زنند، اهدافی را دنبال می‌کنند که به نفع ایران نیست. این افراد ارزش‌ها و اصول را بهانه قرار می‌دهند؛ چرا که هدف اصلی آنان ایجاد شکاف و تضعیف کشور است. مردم بهایی به این افراد نمی‌دهند، اما آنان از امکانات، تریبون و منابع مالی برخوردارند و برای پیشبرد اهدافشان هزینه می‌کنند. وی درباره نقش مردم برای بازسازی اعتماد و کاهش یا افزایش شکاف‌های اجتماعی اظهار کرد: نمی‌توان برای مردم تعیین تکلیف کرد؛ امام و مقام معظم رهبری نیز بر این موضوع تأکید داشته‌اند که مردم، خود را بصیرت‌بخش نکنند و شرایط را در کمر می‌کنند. بنابراین باید مردم را هوشیار کرد و نسبت به افرادی که از طرف مردم سخن می‌گویند و خود را نماینده افکار عمومی می‌دانند، حساس بود و مشخص کرد این افراد بر چه اساسی چنین جایگاهی برای خود قائل شده‌اند. حکیمی پور با اشاره به استفاده برخی افراد از نام مردم برای پیشبرد اهداف سیاسی خودشان، گفت: مردم هر زمان نیاز بوده‌است، برای کمک به انقلاب، نظام، کشور و میهن خود به میدان آمده‌اند، اما در مقابل، افرادی هستند که به نام مردم اهداف خود را دنبال و خود را سخنگوی مردم معرفی می‌کنند؛ در حالی که مردم نمی‌دانند این افراد بر چه اساسی چنین جایگاهی را برای خود قائل شده‌اند و از طرف آنان سخن می‌گویند.

دبیر کل حزب اراده ملت با اشاره به استفاده برخی از نام مردم برای پیشبرد اهداف سیاسی، گفت: افرادی هستند که به نام مردم اهدافشان را دنبال و خود را سخنگوی مردم معرفی می‌کنند؛ در حالی که مردم نمی‌دانند آنان بر چه اساس چنین جایگاهی برای خود قائل شده‌اند.

احمد حکیمی پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضرورت پذیرش تفاوت‌ها و جلوگیری از تبدیل اختلافات به دشمنی، با اشاره به منشور برادری امام راحل، اظهار کرد: امام در شرایطی که جامعه روحانیت از مجمع روحانیون منشعب شده و نیروهای انقلاب در دو اردوگاه سیاسی تعریف شده بودند، اختلاف سلیقه و نظر را به رسمیت شناختند و تأکید کردند این تفاوت دیدگاه‌ها نباید به از بین رفتن برادری، همسویی و همدلی میان نیروها منجر شود. دبیر کل حزب اراده ملت با اشاره به اهمیت منشور برادری امام راحل ادامه داد: پیام منشور برادری امام، بسیار مهمی است اما در زمان خودش مورد توجه و رعایت قرار نگرفت و پس از رحلت امام نیز به آن عمل نشد؛ مسئله‌ای که تداوم بر خوردهای جناحی را به دنبال داشت و کشور را به وضعیت کنونی رساند.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره چارچوب‌های اصلی رقابت‌های سیاسی در کشور با رعایت قانون اساسی، توجه به تمامیت ارضی، حفظ وحدت، امنیت و منافع ملی اظهار کرد: اگر اختلاف سلیقه، دیدگاه و رقابت

معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: اگر امروز در مقابل آمریکا ایستادیم و او را وادار کردیم تن به فرار بدهد و منطقه را ترک کند، ناشی از دانایی بود که فرزندان این مرز و بوم در این مدارس آموزش دیدند و توانمند شدند.

به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه در آیین آغاز سال تحصیلی جدید با گرامیداشت یادداشت آموزان شهید میناب اظهار کرد: حمله به مدرسه میناب و همچنین حمله به مراکز علمی و دانشگاهی از سوی آمریکا نشان می‌دهد آمریکا مراکز دانشگاهی و به خصوص مدرسه میناب را به عنوان مرکز دانش و دانایی در ایران مورد اصابت قرار داد؛ چرا که دانایی توانایی و قدرت می‌آورد. معاون اجرایی رئیس جمهوری ادامه داد: رهبر شهید بر دانایی، عشق و علاقه و وطن‌دوستی در مدارس تأکید می‌کردند. اگر امروز در مقابل آمریکا ایستادیم و او را وادار کردیم تن به فرار بدهد و منطقه را ترک کند، ناشی از دانایی بود که فرزندان این مرز و بوم در این مدارس آموزش دیدند و توانمند شدند. قائم‌پناه گفت: فرزندان ایران موشک‌ها و پهپادهایی ساخته‌اند و در مقابل ابرقدرتی مانند آمریکا قد علم کردند، ایستادند و از تمامیت ارضی دفاع کردند.

در گفت‌وگو با «ژان نوئل بارو» مطرح شد

انتقاد عراقچی از مواضع مداخله جویانه فرانسه



وزیر امور خارجه با انتقاد از مواضع مداخله جویانه فرانسه در قبال ایران، بر ضرورت احترام سفارت این به قوانین و مقررات داخلی ایران تأکید کرد. به گزارش ایران، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به سر می‌برد، بعد از ظهر سه‌شنبه در حاشیه این اجلاس با «ژان نوئل بارو» وزیر امور خارجه فرانسه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار درباره تحولات مرتبط با مناسبات دیپلماتیک ایران - فرانسه و نیز تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر شد. عراقچی با انتقاد از مواضع مداخله جویانه فرانسه در قبال ایران، بر ضرورت احترام سفارت فرانسه به قوانین و مقررات داخلی ایران تأکید کرد.

روزنه

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

مجلس برای کاهش فشار اقتصادی بر مردم تلاش می‌کند



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس و دولت با استفاده از ظرفیت‌های موجود برای کاهش مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تلاش می‌کنند و موضوع حمایت از معیشت ارزش پول ملی و عبور از مشکلات ارزی در دستور کار قرار دارد. به گزارش ایرنا، علی‌نیکزاد روز چهارشنبه در حاشیه بررسی طرح جامع حسینه اعظم زنجان در جمع خبرنگاران، در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره برنامه مجلس برای حمایت از معیشت مردم و مقابله با مشکلات اقتصادی، افزود: کمیسیون‌های اقتصادی مجلس جلسات متعددی را برگزار و به صورت تخصصی موضوعات مختلفی را دنبال می‌کنند و افزود: موضوع کالایر تلاش می‌شود حمایت لازم از مردم انجام شود و موضوعاتی همچون پرداخت مطالبات گندم‌کاران، حفظ ارزش پول ملی و عبور از مشکلات ارزی نیز در جلسات کارشناسی و تخصصی مجلس در حال پیگیری است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کمیسیون‌های برنامه و بودجه اقتصادی و

کا خبر

بقائی: تعامل با طرف آمریکایی از طریق میانجی قطری بود

شروط ایران ابلاغ شد

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: تعامل صورت گرفته با طرف آمریکایی از طریق میانجی قطری بود.

به گزارش خبرنگار ایرنا از نیویورک، اسماعیل بقائی در گفت‌وگو با ایرنا درباره خبر مذاکره ایران و آمریکا در نیویورک افزود: این تعامل با هدف ابلاغ شروط ایران، از جمله خاتمه جنگ در همه جبهه‌ها، توقف اقدامات تجاوزکارانه آمریکا، محاصره دریایی و جنگ اقتصادی، آزادی دارایی‌های ایران، ... صورت گرفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین در گفت‌وگویی با خبرنگاران ایرانی در نیویورک درباره دیدارها و نشست‌های وزیر امور خارجه و شرکت در هشتادویکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: رسماً اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با سخنرانی دبیر کل شروع شد و بعد از آن هم، تعداد قابل توجهی از کشورها، مواضع و نقطه نظرات کشورهای متبوعشان را بیان کردند. بقائی تصریح کرد: در حاشیه مجمع عمومی، دکتر عراقچی دیدارهای دوجانبه ای با تعدادی از کشورها انجام دادند و هم از این فرصت برای مرور روابط دوجانبه با این کشورها و هم مشورت و رایزنی در مورد تحولات منطقه و بین‌المللی استفاده شد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: اساساً یکی از کارویژه‌های نشست‌های مجمع عمومی سازمان ملل متحد همین است که کشورها می‌توانند در رابطه با موضوعات دوجانبه و هماهنگی‌هایی که لازم است در رابطه با تحولات بین‌المللی و منطقه ای انجام دهند با همدیگر گفتگو و مشورت می‌کنند.

بقائی با بیان اینکه طبیعتاً حواشی‌ای هم وجود داشت، در واکنش به سخنان دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا گفت: یکی از این حواشی، سخنرانی رئیس‌جمهوری آمریکا بود. حواشی به این دلیل که سخنانی که رئیس‌جمهوری آمریکا در رابطه با جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد، ادعاها و اتهامات تکراری بود و اینجا هم واقعاً داشتی که دیپلمات‌ها و هیات‌های نمایندگی خیلی از کشورها داشتند، همین بود که این سخنان ناشی از اقتدار نیست، ناشی از استیصال است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: اینکه شما مجمع عمومی سازمان ملل متحد، بزرگترین مجمع بین‌المللی را تبدیل به صحنه‌ای برای بیان حرف‌هایی کنید که همه آن مطلقاً غیرقانونی است، خلاف حقوق بین‌الملل و عرف دیپلماتیک است، اینها نشانه اقتدار نیست. بقائی گفت: اینکه کشوری را تهدید بکنید به حمله نظامی، اینها همه اعترافی است به ماهیت هیات حاکمه فعلی آمریکا و اعترافی است به ارتکاب جنایات بین‌المللی. هیات نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سطح وزیر امور خارجه در این نشست شرکت داشت. هیات جلسه را ترک کرد و طبق روال مرسوم یکی از دیپلمات‌های نمایندگی (ایران نزد سازمان ملل) که مباحث را پیگیری می‌کنند، در جلسه حضور داشت. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: بحث‌هایی مطرح شده که چرا هیات نمایندگی ایران، کامل جلسه را ترک نکرده است.

برای دیپلمات‌ها صندلی ایران، قداست دارد. بقایی ادامه داد: صندلی ایران در جایی مثل مجمع عمومی سازمان ملل متحد، سنگر ماست و قطعاً اگر قرار باشد مباحثات تندگویی و تندخویی و بدگویی دیگران بخواهیم این سنگر را ترک کنیم، حتماً به وظیفه مان عمل نکرده ایم. سخنگوی وزارت خارجه گفت: من به همکار محترم که مباحث مجمع عمومی را پوشش می‌دهد و امروز هم واقعاً با صبر و متانت نشست‌ها را پیگیری کردند، از ایشان تقدیر می‌کنم و از دوستانی که خصوصاً در فضای رسانه، غیر منصفانه در این مورد قضاوت کردند، خواهش می‌کنم در نظر داشته باشند که همکاران ما باید در هر شرایطی وظیفه‌شان را انجام دهند. بقائی تأکید کرد: ما حتماً باید در چنین فضایی، تحولات را رصد کنیم و رویکردها و واکنش‌های کشورهای مختلف را در نظر داشته باشیم و به هر حال این بخشی از وظیفه دیپلمات‌هاست که در چنین نشست‌هایی حضور لازم است، واکنش لازم را اتخاذ کنند. سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین گفت: نکته دیگری که امروز مطرح شد، خبری بود که یکی از رسانه‌های غربی منتشر کرد، مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در خواست تدابیر حفاظتی ویژه برای هیات وزیر امور خارجه کرده است. وی تصریح کرد: این هم از آن خبرسازی‌های عجیب و غریب بود بخاطر اینکه، آمریکا بعنوان دولت مقرر سازمان ملل متحد وظایف روشنی طبق عهدنامه مقرر دارد و کاری که در رابطه با حفاظت همه هیات‌های نمایندگی انجام می‌دهد، بخشی از وظایفش است و هر سال هم انجام می‌داده است. سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین گفت: بحث دیگری که مطرح شد و خیلی در رسانه‌های پیچید، موضوع دیدار نمایندگی ایران با طرف آمریکایی بود. این هم خیلی روشن است. تعاملی که صورت گرفت، از طریق میانجی قطری بود، و در واقع، هیات نمایندگی ایران، دیدگاهها و شروط خودش را در واقع، به صورت خیلی صریح و روشن از طریق میانجی‌ها به طرف آمریکایی منعکس کرد. بقائی افزود: این هم باز مطلب جدیدی نبوده، قبلاً هم در همین هفته اخیر، مواضع و دیدگاههای جمهوری اسلامی ایران در رابطه با مباحث مرتبط با تنگه هرمز، امنیت منطقه، شروط ایران برای دیپلماسی بیان شده بود و امروز از فرصت حضور هیات نمایندگی کشورمان در نیویورک استفاده شد برای اینکه خیلی روشن این موارد به طرف آمریکایی منعکس شود.

نسخه سه گانه احیای رشد؛ انضباط مالی، اصلاح حکمرانی، تعامل جهانی

اقتصاد ایران در محاصره ناترازی‌ها



است که می‌تواند در بازگرداندن اقتصاد به مسیر رشد مورد توجه قرار گیرد.

یاشا شاهین آرائی، کارشناس اقتصادی، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، درباره رشد منفی اقتصاد ایران در بهار امسال اظهار داشت: عوامل اصلی ایجاد این رشد اقتصادی منفی کاملاً مشخص است و با قاطعیت می‌توان گفت که اگر این اوضاع تغییر نکند و با جولی آن گرفته نشود، طبیعتاً رشد اقتصادی مثبت می‌شود و حتی احتمالی می‌تواند خیلی هم مثبت و فزاینده پیش برود.

وی افزود: اولین و مهمترین عامل رشد اقتصادی منفی، نظام مالی است و کوئیدس‌دهم اقتصاد کشور است که به شدت سیاست‌های دولت بوده به طوری که نه تنها مابانی کارشناسی مستقل و حرفه‌ای و استاندارد خارج حرفه‌ای را اصلاحات نمی‌کنند، بلکه هر اقدامی را به دلیل نفوذ و تأثیرات سیاسی پشت محنه توجیه می‌کنند که این روند بیشترین انحراف را در تحقق اهداف اقتصادی و

است که می‌تواند در بازگرداندن اقتصاد به مسیر رشد مورد توجه قرار گیرد.

شایان‌الشعیر آذنی، کارشناس اقتصادی، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، درباره رشد منفی اقتصاد ایران در بهار امسال اظهار داشت: عوامل اصلی ایجاد این رشد منفی اقتصاد می‌تواند به‌صورت کلی شامل سیاست‌ها و با قاطعیت می‌شود اقتصاد گفت که اگر این عوامل تغییر نکنند یا جابجایی آن گرفته شود، طبیعتاً این رشد منفی ادامه می‌یابد و حتی احتمالی می‌تواند خیلی هم مثبت و فزاینده پیش برود.

وی افزود: او را می‌توان به‌عنوان عامل رشد اقتصادی منفی، نظام‌مدیریتی و اکوسیستم اقتصادی کشور است که به‌شدت سیب‌است زده‌بوده به‌طوری که نه تنها مبنای کارشناسی مستقل و حرفه‌ای و استانداردهای حرفه‌ای را اصلاً رعایت نمی‌کنند، بلکه هر اقدامی را به دلیل نفوذ و تأثیرات سیاسی پشت صحنه توجیه می‌کنند که این روند به‌بیشتر انحراف را در تحقق اهداف اقتصادی و

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به ثبت رشد اقتصادی منفی در فصل بهار امسال، بخشی از آن را ناشی از شرایط جنگی دانست اما در عین حال گفت: می‌توان با اصلاح حکمرانی اقتصادی و انضباط مالی بار دیگر شاهد رشد اقتصادی مثبت بود.

مرکز آمار ایران به تازگی نرخ رشد اقتصادی ۳ ماهه ابتدایی اسامال را اعلام کرد که بر اساس آن این شاخص مهم اقتصادی با منفی ۱۰٫۱ درصد بدون نفت ۴۶ درصد بوده است. اگرچه در یک دهه چهار ساله فقید در رشد اقتصادی متوجه وقوع جنک در بهار، استهلاک و شرایط ناشی از آن بوده است اما نمی توان اثر نارتاری های موجود در اقتصاد ایران را بر آن نادیده گرفت. به باور کارشناسان رشد اقتصادی تنها با افزایش مقطعی تولید یا تزریق منابع مالی در اقتصاد افزایش نمی شود، بلکه به مجموعه ای از اصلاحات در شیوه حکمرانی، سیاست گذاری، بودجه ریزی و مناسبات اقتصادی کشور با جهان نیاز دارد. استمرار تورم بالا، کسری های بودجه ای، کاهش قدرت خرید خانوارها، محدودیت های ناشی از تحریم ها ظرفیت در فضای کسب و کار، مجموعه ای از فشارهای درهم تنیده را به اقتصاد ایران وارد کرده است که عبور از آن نیازمند تصمیم های فزاتر از سیاست های کوتاه مدت است. در چنین وضعیتی، نحوه مدیریت منابع عمومی، اندازه دولت، کیفیت تصمیم گیری اقتصادی، جایگاه بخش خصوصی و میزان تعامل اقتصاد ایران با اقتصاد جهانی، همگی در تعیین مسیر آینده رشد اقتصادی نقش دارند. در همین چارچوب، اصلاح ساختار بودجه، تقاضای انضباط مالی، کاهش ریسک های ضروری دولت، تقویت بخش خصوصی و فراهم کردن بستر تعاملات اقتصادی بین المللی، از جمله مواردی

تشدید تورم در اقتصاد دانست و افزود: بزرگی بی دلیل ساختار دولت و تخصیص ارقام کلان بودجه به بخش های که کارایی لازم را ندارند، در بروز کسری بودجه بی تأثیر نیست. شاهین آرائی فضای اقتصادی کشور را «تورم محور توصیف کرد که زندگی روزمره مردم را به شدت تحت تأثیر قرار داده است و نتایج اقتصادی را بیشتر کرده است.» وی افزود: در حالی که مردم نرخ بالای تورم را تجربه می کنند که دستمزدها متناسب با تورم نیست و یک شکاف جدی منفی در قدرت خرید مردم به وجود آمده است به طوری که شاهد کاهش قدرت خرید مردم هستیم. این کارشناس اقتصادی تحریم و عوامل سیاسی و سیاسی المللی را اسو مهم مؤثر بر کاهش رشد اقتصادی کشور برشمرد و گفت: تحریم ها بر فعالیت های اقتصادی و کسب و کارها اثر گذار بوده و مانع از سرمایه گذاری های جدید و تولید می شود و چنین شرایطی توقف رشد اقتصادی و حتی عقبگرد آن دور انتظار نیست. شاهین آرائی در پاسخ به این پرسش که چگونه می توان این روند را اصلاح کرد، گفت: به نظر می رسد که باید ارتباط بین المللی را رونق و توسعه دهیم. تا زمانی که این عوامل بیرونی و تأثیر گذار منفی شود، همه های مختلف کسب و کار و اقتصاددان حل ندهد، همیشه دچار این بحران و فشار اقتصادی هستیم. این کارشناس اقتصادی در بیان حال تراز بودن بودجه دولت و ایجاد یک انضباط مالی کامل در سیستم اقتصادی را اولویت نخست در ساماندهی اقتصاد برشمرد و گفت: باید بتوانیم بودجه ای بدون کسری تدوین و اجرا کنیم تا اقتصاد سامان یابد و این امر تا زمانی که کوچک سازی دولت اتفاق نیفتد و هزینه های به طور واقعی کاهش نیابد، محقق نمی شود. شاهین آرائی همچنین خواستار آن شد که مدیران اقتصادی فارغ از نگاه سیاسی به مسائل نگاه کنند و باید ایجاد انگیزه میدان را برای کار آفرینان باز کنند تا آنها بتوانند نظام اقتصادی را مدیریت کنند.

كاظم جلالی:

ایران و عمان وضعیت جدید تنگه هرمز را تعیین خواهند کرد

میانجی قطری در ارتباط است و این میانجی شروط تهران و واشنگتن منتقل کرده است. وی افزود: تهران منتظر پاسخ به این شروط است. به گفته دبیر شورای عالی امنیت ملی شامل پایان جنگ در همه جبهه‌ها، آزادسازی دارایی‌های من محاصره دریایی است.

ادامه دهد، باید این وضعیت را بپذیرد. اظهارات سفیر ایران در سایه بحث‌های فزاینده پیرامون آینده کشتیرانی در تنگه هرمز که گذرگاهی دریایی و حیاتی برای تجارت بین‌المللی و جریان انرژی است، ایراد می‌شود. اخیراً محسن رضایی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: «راستی‌ها با میانجی‌های قطری و پاکستانی همچنان ادامه دارد و تهران شروط خود برای مذاکره را به آنها اعلام کرده است.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو تأکید کرد که آمریکا باید وضعیت قانونی جدید کشتیرانی در تنگه هرمز را بپذیرد.

به گزارش ایسنا، کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکودر گفت و گو باخبرگزاری روسی و دوماستی گفت: وضعیت جدید تنگه هرمز توسط ایران و عمان تعیین خواهد شد. ایالات متحده چنانچه قصد دارد به تردد در این تنگه

تورم اجاره در کف ۴ ساله؛ بازار هنوز با کمبود عرضه روبه‌روست

بازار اجاره بین سقف ۲۵ درصدی و واقعیت قیمت‌ها

سالنامه جامع برای ثبت و گزارش دقیق معاملات، ارزیابی هاست. در خصوص مصوبه اجاره بازار، فرید پور حجت، گفت و گو با ایسنا از اقدامی کوتاه مدت برای حمایت مردم در بازار دانسته، اما تأکید دارد که تمهید قراردادهای بلندمدتی به تنهایی مشکلات بازار را حل نمی‌کند. به گفته او، رکن در محدوده سقف‌های تعیین شده و عمدتاً در بازه اجاره افزایش اجاره کره دانسته، اما اثبات پایدار بازار نیازمند یک هدف مشخص است. استیجاری است. پور حجت تأکید می‌کند، هر چه برای افزایش عرضه از آفای سیاه‌های ندانید دیدگاه با اظهارات ارجح رهبر، رئیس کمیسیون بنای اتاق تهران هم راستاست. او در روزهای اخیر گفته ار، اجاره به‌نهایی نتیجه نمی‌دهد و برای کاهش فشار سه و داده‌های اجاره‌ای افزایش یابد. هر همچنین نبود از مشکلات ساختاری بازار دانسته و بر ضرورت ایجاد گذار به ساخت و اجاره‌ای تأکید کره است. فصل جابه‌جایی تابستانی، بازار اجاره وارد دورهای از قرار آدهای سالانه ن تعیین تکلیف شده است. آقی سیاه سقف ۲۵ درصد بیش از هر چیز، در زمان ساخت خواهد داد. حال که میزان عرضه، توان درمچنان متغیرهای تعیین‌کننده بازار باقی می‌مانند. ورم اجاره در آمار رسمی، در کنار گزارش‌هایی از افت به این معنا باشد که بخشی از خاورها برای تطبیق با یر انتخاب‌های خود شده‌اند؛ موضوعی که وارد قیمت‌ها و آو و مشقت قرار داده‌اند نسبت به دانش قبلی‌ها

شناسان تأکید دارند که مسئله بازار اجاره صرفاً «قیمت» مربوط می‌شود. اگر تعداد واحدهای مناسب اجاره‌ای افزایش یابد، اگرچه مسکن، حتی کاهش مسطحی سرعده و شد یستر می‌شود، آن‌تر خاوانا هابه مسکن نیست، در مجموع، در آستانه پاییز ۱۴۰۵ به دست می‌آید، تر کیبی از سطح بالای اجاره بها، مداخله قانونی برای محدود کردن مومل مصوبه از حدیتهای مالی از مستأجران به نقطه بنفشه ۱۱٫۸ درصد به این ماست. اما اجاره بها تر قایل نشد و تریه داشته و از سوی دیگر، سقف ۲۵ شمول مصوبه، تلاش کرده بخشی از این فشار را در زمان کند. همزمان، پرداخت بیش از ۸۰ همت وام ودیعه به تی توجیهی برای کمک به تأمین نقدینگی مستأجران نیاز از اجاره‌های کوتاه مدت، تقریباً یک نقطه مشترک یده می‌شود: ثبات درآمد در بازار اجاره نیازمند افزایش ی و شکل گیری اجاره داری حرفه‌ای است. پور حاجت بر تیجاری تأکید کرده و رهبر نیز افزایش ساخت و عرضه برای سرمایه‌گذاران را از راک‌ها سر و خور نیاز بازار بازار اجاره در آستانه پاییز، از یک سو با سیاست‌های بانکی مواجه است و از سوی دیگر همچنان با مسئله ن قدرت خرید خاوانا و هزینه مسکن دست و پنجه نرم ن افرا تر تعیین یک سقف قیمتی با افزایش یک وام مسکن، توان اقتصادی خاوانا و نحوه ورود سرمایه

روال سال‌های گذشته با شروع فصل پاییز و بازگشایی مدارس حجم جایی مستعاران به‌طور قابل توجهی کاهش یافته و انتظار می‌رود باز آجاره نیز به ثبات برسد؛ البته نرخ رشد آجاره بها تقریباً یک سوم تورم عمومی است. آجاره مسکن در حالی وارد پاییز ۱۴۰۵ می‌شود که تورن‌های آزاد رسمی از بودن سرعت رشد آجاره بها در مقایسه با تورم عمومی حکایت دارد. تورم آجاره مسکن در مردادماه به ۳۲٫۲ درصد و تورم نقطه‌به‌نقطه این بخش ۳۱ درصد رسیده؛ در حالی که رشد سالیانه قیمت کالاها و خدمات در همان مطابق گزارش‌های مرکز آمار به‌میز ۱۰ درصد افزایش نقطه‌به‌نقطه آن به ۰٫۰۶ درصد نزدیک شده است.

ناتوانیست؛ به نظر می‌رسد عواملی همچون توان محدود مستشاران، تعدید ادعاهای اجاره و تعیین سقف مجاز افزایش ۲۵ درصد در ثبات نرخ‌های ماهی بوده است. بررسی‌های نشان می‌دهد بسیاری از موجران و مستأجران برای دوری از محدوده و سقف کمتر از ۵۰ درصد به توافق می‌رسند. البته در شهر تهران برخی صاحب‌خانه‌ها اجاره‌ها را تا ۱۰۰ درصد بالا بردند. سران قوای برای قرارداد داهی که تا پایان اسامل منقضی می‌شوند، در صورت اعت است، تعدید یک‌ساله قرارداد با حداکثر ۲۵ درصد افزایش اجاره‌ها را پیشنهاد می‌کند. هم‌زمان، شبکه بانکی تا ۲۶ تیر شهر یو بیش از ۸۰ درصد تسهیلات ودیعه مسکن به ۴۲۵ هزار مترمقایض پرداخت کرده اما فعالان تأکید دارند که وام و سقف گذاری، بدون افزایش عرضه مسکن استیجاری، ریشه‌ای از نرسد اجاره نیست. تازه‌ترین گزارش مرکز آمار این نشان می‌دهد، ریشه‌ای شاخص اجاره مسکن خانوارهای کشور، در مردامه ۱۴۰۵ ۲۳٫۲ درصد رسیده است؛ رقمی که پایین‌ترین سطح تورم سالانه اجاره از آذرماه ۱۴۰۱ در محسوب می‌شود. در همین ماه، تورم نقطه‌به‌نقطه اجاره ۱۱٫۸ درصد و ماهانه ۲۰ درصد ثبت شده است. به بیان دیگر، مستأجران شاخص اجاره‌ها نسبت به مرداد سال قبل ۳۱٫۸ درصد افزایش داشته، هرچند سرعت آن نسبت به دوره‌های قبلی کاهش یافته است. بازار اجاره در مرداد، در میان‌های اصلی کالاها و خدمات مصرفی خانوار، پایین‌ترین تورم نقطه‌به‌نقطه بالاتر این ثبت رساند؛ موضوعی که البته فشار هزینه‌های مسکن برای خانوارهای قاصه را از بین نمی‌برد. در عین حال، برخی قایل به این واقعیت‌ها نیستند و مواجه اول قیمت‌های کمیته‌های اعلامی در برخی قایل به تورم پرداخت خانوارها، به تابه‌تایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران، اسامل در حالی در برخی شاهد افزایش اجاره‌ها هستیم که تعداد قرارداد داهی ثبت‌مساب پیش قیمت‌ها بالاترفته است؛ وضعیتی که به باور او، بیانگر تغییر انتساب اجاره‌ها نیست. یکی از مهم‌ترین اتفاقات بازار اجاره در سسال جاری، تصویب مصوبه سران قوا درباره تعدید قراردادهای اجاره است. بر اساس این مصوبه، ادعاهای اجاره و واحدهای مسکونی که از زمان برای اصوبه تا پایان سال ۱۴۰۵ می‌شوند، در صورت درخواست مستأجر برای این سال تعدید خواهند شد و میزان افزایش اجاره‌ها و قرض الحسنه مربوط به آن حداکثر ۲۵ درصد بود. این حکم در موارد قانونی مشخص، از جمله برخی شرایط مربوط به ملک یا تخریب و بازسازی ملک، استثناء دارد.

در او شهرسازی پیش از ابداع این مصوبه نیز در چارچوب ماده ۷ قانون اساسی سازماندهی شده بود، اما با توجه به تغییرات اساسی راه مسکن و کارمها، اختیار ایجاد سقف‌های استانی را به سازمان اسکان استان واگذار کرد. بعد از آن قطعاً این نمونه شیوه نامه تهران مصد اعلام شده بود؛ اما مصوبه بعدی مربوط به تمدید قراردادها در شرایط

سقف ۲۵ درصدی را برای این نوع تمدید در سراسر کشور تعیین کرد. اگر چه اجرای یکی از جاش‌های اصلی همچنان فاصله میان قانون و بازار

در ایران باره نامبرشمار اول اتحادیه مشاوران املاک تهران می گوید به واسطه بی‌ثباتی غیر رسمی از رشد سالانه ۱۰ تا ۱۵ درصدی قابل تخمین به همه

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو نیسان مدل ۱۳۸۴ به رنگ آبی -روغنی
شماره پلاک انتظامی ۸۹۱ ص ۶۳ و شماره موتور ۳۰۵۶۷۶
و شماره شاسی H۰۱۱۲۵ بنام عربعلی محمدزاده مفقود
گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو،
 بهه نقدلو با کد ملی ۰۰۷۵۴۶۹۱۹ خودرو تيبا سندوقدار رنگ سفيد-
 وتني مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۰۰۷۵۴۶۹۱۹ شماره فابريکي
 ۰۰۷۵۴۶۹۱۹ شماره موتور ۰۰۷۵۴۶۹۱۹ سند به نام الهه
 آقايه در تاريخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۰ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
 محمد احمدی با کد ملی ۱۸۱۷۳۴۶۸۷۳ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ مفقود
 گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کپهانی، برگ سبز خودرو،

بارا حشمت زاده با کد ملی ۰۵۳/۱۲۷۶۰۰۱۱ خودرو رانتیا رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۱۳ ق ۳۸۸ ایران ۵۱ شماره شناسی ۱۵۴۲۸۱۵۴۲۸۱۵۴۲۸۱ شماره موتور ۶۶۶۷۲ سند به نام محسن مهدی در تاریخ ۹۳/۰۶/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

براید ۱۳۱۵۲ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۱۶ ایران ۲۶۸ ق
شماره شاسی ۴۳۴۳۴۳۹۹ F۱۱۱۰۱ NASF و شماره موتور ۱۲۸۷۸ ۵۵ به
۹۱ مظاهر فضیلت با کد ملی ۶۳۴۵۶۹۳۴ و تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۹ مفقود
دریده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

گارت ملی هوشمند،
حمود احمدی با کد ملی ۳۴۶۰۰۵۸۵۲۸ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مفقود
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،

سنداق بقلانی باکد ملی ۵۰۱۰۹۰۱۸۱۱ خودرو هایما S۷ پرو رنگ
سفید محل ۱۴۰۶ شماره پلاک ۱۴۴۳۴۱ ایران ۴۰ شماره شاسی
Jlfvzqyrnaaddp۲۴۷۷۴ شماره موتور Naad۹۹d۱ esygv۸۲۴۶ سند
نام علیرضا مبادی ابوذ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه
مختار ساقط است.

عارف: ترامپ حتی کشور رده پنجم
آفریقایی را برای مذاکره واسطه می کند

معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه پزشکیان با دست پر عازم خواهند شد و در مجمع عمومی سازمان ملل دست برتر را خواهد زد، تأیید کرد. آمریکا از هر روشی، حتی تماس رئیس جمهوری با مقام دست هفتم یک کشور رده پنجم آفریقایی، استفاده می کند. مذاکره با ایران واسطه کننده به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در جلسه هیئت دولت با تبریک روز ملی پرچم، گفت: پرچم نماد منمدن و فرهنگ افتخار آمیز ایران و نماد وحدت، انسجام و همبستگی ملی است. این وحدت حول محور پرچم را در جبهه خیابان مشاهده می کنیم که مردم از همه اقشار، گروه ها و همچنین شخصیت های مختلف حول محور پرچم حضور دارند و از این جبهه میبایست می کنند. عارف گفت: آمریکا از هر وسیله و روشی، حتی ارتباط مستقیم و نامس رئیس جمهوری خود با مقام دست هفتم یک کشور رده پنجم آفریقایی، استفاده می کند تا آنان را برای مذاکره با ایران واسطه کند. این رفتارها را نشان دهنده عظمت و اقتدار ایران است. ما معتقدیم در جبهه حق قرار داریم و با وحدت و همبستگی، این جبهه پیروز خواهد بود. معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه مهم ترین جبهه مقابل ما دشمن، جبهه علم و فناوری است و باید تقویت شود، گفت: در جنگ تحمیلی اخیر هر هفته وضعیت دفاعی ما بهبود می یافت که این موفقیت حاصل تلاش دانشمندان جوان و بانشاطی است که در کشور ما زندگی می کنند و راهی برای کشور بودند. تأکید کرد: این مسیر باید در دو سال آینده ادامه یابد تا کشور به اهداف خود در سند چشم انداز نوسعه در زمینه علم و فناوری، یعنی دستیابی به جایگاه نخست در منطقه و جایگاهی تأثیر گذار در دنیا، برسد و در برابر حملات نرم نیز مصونیت پیدا کند.

قالیباف: پزشکian از جانب تمدنی سه هزار ساله سخن گفت

رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به سخنرانی رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: مسعود پزشکیان نه فقط از زبان یک دولت، بلکه از جانب تمدنی سه هزار ساله سخن گفت و صدای شجاعت، مقاومت و استواری جمهوری اسلامی ایران بود. به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف چهارشنبه شب (اول مهر ماه) در واکنش به سخنرانی غرور آفرین مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: رئیس جمهور پزشکیان نه فقط از زبان یک دولت، بلکه از جانب تمدنی سه هزار ساله سخن گفت. رئیس مجلس شورای اسلامی در این پیمان افزود: او صدای قدرتمند شجاعت، مقاومت و استواری جمهوری اسلامی ایران بود. زنده باد ملت سربلند و مقاوم ایران.

سجاد افخمی با کد ملی ۱۴۰۰۰۱۰۱۵۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، علی حیدری کرسف با کد ملی ۰۰۳۷۳۱۸۷۳۱ خودرو فونیکس آریزو ۸ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۱۶۰۱ ایران ۴۳۳ص ۹۳ شماره شاسی ۱۴۰۰۱۴۶۰ NATGCAFFyR شماره موتور ۱۴۰۰۱۰۶۰ MVMF۴۲۰AWR سند به نام علی حیدری کرسف در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی، برگ سبز خودرو، محمدحسین روشن ضمیر با کد ملی ۰۰۲۰۲۴۰۰۰۷ خودرو سورن پلاس رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۱۹۰۴۱۵ ایران ۵۵ شماره شاسی ۵ شماره موتور ۵ سند به نام محمدحسین روشن ضمیر در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی، برگ سبز خودرو، مصومه و ارسته با کد ملی ۰۳۲۳۵۵۶۵۷۴ خودرو هاج بک ام ای ام CROSS X۳۳۳ رنگ مشکی مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ایران ۳۸۱۳۹۳۶۵۳۳ شماره شاسی ۰۰۹۸۱۹ NATGCAFF۳۱R شماره موتور ۰۳۹۱۳۱ AHR۰۳۹۱۰۳۱۰ سند به نام مصومه و ارسته در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، محمد حسن موثیان اردستانی با کد ملی ۰۰۴۴۸۶۱۲۷۰۵ خودرو پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۱۳ ایران ۱۵۹ ۱۳ شماره شاسی ۰۵۸۴۶۵۸۴۶۵۸۴۶ S۱۴۸۲۸۲۷۲۵۸۴۶ شماره موتور ۲۴۵۳۳۰۲ سند به نام محمد حسن موثیان اردستانی و سند سبز خودرو پراید مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۱۳ ایران ۱۵۹ ۱۳ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، ابراهیم فرزانه پور با کد ملی ۰۸۸۹۹۵۹۴۰۴۰۴ موتور سبکت موتور سبکت پیشناژ تیپ ۱۲۵ CG رنگ قرمز مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ۷۹۲ ایران ۴۳۴۷۲ شماره شاسی ۰ شماره موتور ۰۰۲۲۴۵ سند به نام ابراهیم فرزانه پور و شماره تنه ۸۱۰۱۹۰۵ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، لیلا رحمانیان جزی خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۱۱ ق ۶۷۳۵۸ شماره شاسی ۰۹۱۸۶۲ S۱۴۱۲۲۸۶۰ شماره موتور ۱۱۱۹۴۰۶۱۱ سند به نام لیلا رحمانیان جزی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، ابوالفضل رفاعی با کد ملی ۰۹۳۴۴۶۲۱۱۶۱ خودرو پراید صبا رنگ دودی مدل ۱۳۷۷ شماره پلاک ۸۸ ج ۷۷۳ ۱۲ شماره شاسی ۰۳۶۱۲۲۷۷۵۶۴۳۶ S۱۴۱ شماره موتور ۰۰۸۱۰۰۴ سند به نام ابوالفضل رفاعی در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت ملی هوشمند، علیرضا نیازی با کد ملی ۰۰۶۵۴۰۴۷۴۲ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
پروانه/جواز کسب هادی ذاکر خوشرویی با کد ملی ۰۰۸۳۸۲۰۶۶۳ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

وابستگی واشنگتن به چین در زنجیره تامین و فناوری ادامه دارد

عناصر کمیاب؛ اهرم پکن در مذاکرات با ترامپ

اگر تمامی پروژه‌ها و توافق‌هایی که دولت ترامپ برای توسعه منابع جایگزین اعلام کرده است طبق برنامه پیش بروند، کاهش وابستگی آمریکا احتمالا تا اوایل یا اواسط دهه ۲۰۳۰ طول خواهد کشید.در آستانه دیدار ترامپ و شی، تحلیلگران انتظار توافقی‌های گسترده‌ای ندارند و هر دو طرف تمدید آتش‌بس تجاری را در راستای منافع خود می‌دانند. واشنگتن حتی احتمال تمدید سه تا شش‌ماهه این آتش‌بس را مطرح کرده است. با این حال، عناصر کمیاب همچنان یکی از مسائل اصلی روابط تجاری دو کشور باقی خواهد ماند. حتی تمدید آتش‌بس نیز به معنای از بین رفتن اهرم چین نیست؛ زیرا سلطه پکن بر زنجیره تأمین جهانی این مواد همچنان ادامه دارد. وابستگی آمریکا به عناصر کمیاب تنها یک مسئله اقتصادی نیست و ابعاد نظامی نیز دارد. جنگ ایران موجب افزایش مصرف مهمات آمریکا شده و نیاز بخش دفاعی به‌سازی ذخایر تسلیحاتی را افزایش داده است. از سوی دیگر، دولت آمریکا به پیمانکاران دفاعی دست‌ور داده است تا از ابتدای سال آینده تأمین عناصر کمیاب و برخی مواد معدنی دیگر از چین را متوقف کنند. با افزایش تقاضای دفاعی و تداوم وابستگی به زنجیره تأمین چین، عناصر کمیاب همچنان یکی از مهم‌ترین نقاط فشار در روابط واشنگتن و پکن باقی خواهد ماند.



برتری ممکن است دست‌کم تا سال ۲۰۳۰ ادامه داشته باشد.

وابستگی آمریکا تنها به واردات مستقیم از چین محدود نمی‌شود. بخش قابل توجهی از زنجیره تولید جهانی با کالاهای فناوری و مواد اولیه چینی درهم‌تنیده است. حتی کشورهایی مانند ژاپن که خارج از چین به تولید آهن ربایم‌پردازند، همچنان برای برخی ورودی‌ها و فناوری‌های مورد نیاز خود به چین وابسته‌اند. به همین دلیل، حتی

عناصر کمیاب همچنان نوسان داشته است. صادرات آهن رباهای ساخته‌شده از عناصر کمیاب چین به آمریکا در ماه اوت بار دیگر کاهش یافت و این موضوع آسیب‌پذیری واشنگتن را برجسته کرد. با وجود تلاش‌های آمریکا برای ایجاد منابع جایگزین، چین همچنان در بخش‌های مختلف زنجیره تأمین، از استخراج و جداسازی مواد معدنی گرفته تا تولید آهن‌ربا، جایگاه مسلطی دارد. برآوردهای اقتصادی نشان می‌دهد این

صاحب امتیاز: حمیدمیرزایی‌نژاد

مدیر مسئول: جعفر رضایی

زیر نظر شورای سردبیری

گرافیک: کاوه رحیمی- مرجان محبوب

سازمان

شهرستانها و آک‌هی‌ها:

۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰ - ۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳

عناصر کمیاب به‌اهرم مهم چین در مذاکرات با آمریکا تبدیل شده‌اند؛ زیرا واشنگتن همچنان به زنجیره تأمین و فناوری چینی وابسته است. تلاش برای ایجاد منابع جایگزین زمان‌بر خواهد بود و احتمالا تا دهه ۲۰۳۰ ادامه می‌یابد. حتی تمدید آتش‌بس تجاری نیز سلطه پکن بر این زنجیره را از بین نمی‌برد.

به گزارش فراروبه نقل از نشریه فارن پالیسی، کریستینا لو تحلیلگر ارشد حوزه انرژی و محیط زیست نوشت، دیدار دونالد ترامپ‌وشی‌جین‌پینگ در شرایطی برگزار می‌شود که رئیس‌جمهور چین یک اهرم مهم در اختیار دارد: عناصر کمیاب. این مواد از آوریل ۲۰۲۵ و پس از اعمال تعرفه‌های سنگین آمریکا، به یکی از محورهای اصلی مناقشه تجاری دو کشور تبدیل شده‌اند. چین در واکنش به سیاست‌های تجاری واشنگتن، محدودیت‌هایی بر صادرات عناصر کمیاب اعمال کرد و همین مسئله مینه‌چند دور مذاکره و تشدید تنش‌های تجاری را فراهم کرد. در نهایت، دو کشور بر سر یک آتش‌بس تجاری یک‌ساله توافق کردند که در ماه نوامبر به پایان می‌رسد. در ماه‌های گذشته، دولت ترامپ تلاش کرده وابستگی آمریکا به منابع معدنی چین را کاهش دهد، اما جریان صادرات

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با «سراج الدین مهرالدین» وزیر خارجه تاجیکستان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایرنا، عراقچی تاکنون در حاشیه‌هستاد و یکمین مجمع عمومی سالانه سازمان ملل دیدارهای متعددی با هم‌تایان خود و مقامات بین‌المللی داشته است. رهبران و نمایندگان ۱۹۶ عضو سازمان ملل متحذ از روز

منشور اخلاقی

انتشار فیک ویدئو سانسور اخبار نمونه‌ای بارز از شایعه‌های توطئه و پشیمانی‌هاست که در فضای مجازی پخش می‌شود. این اقدام به حقوق و حیات مردم خصوصی افراد، خود را از نعمت و افتخار و در خیر زمانی، باسد.انت از هشت‌الهی الهی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه‌ای در عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.

خبر

باز تاب پیام سخنان پزشکیان در رسانه‌های هند؛

ایران قربانی حملات

آمریکا و رژیم اسرائیل

سخنرانی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در رسانه‌های هند بازتاب یافت و این رسانه‌ها با تمرکز بر مواضع وی درباره جنگ، دفاع تهران از خود و وضعیت تنگه هرمز، بخش‌هایی از این سخنرانی را برجسته کردند و پیام‌های او را انعکاس دادند. به گزارش روز چهارشنبه گروه آسیا و اقیانوسیه ایرنا، «هندوستان تایمز» در گزارشی با عنوان «ایران قربانی ترور بسم آمریکا؛ پزشکیان در سازمان ملل می‌گوید از خود دفاع کرده‌ایم»، سخنرانی رئیس‌جمهوری ایران را پوشش داد و بر تأکید او بر دفاع ایران در برابر حملات آمریکا و اسرائیل تمرکز کرد. این رسانه نوشت پزشکیان در سخنرانی خود اعلام کرده است که ایران و مردم این کشور «قربانی ترور بسم» بوده‌اند.

به نوشته هندوستان تایمز، پزشکیان در سخنان خود تأکید کرد: «ما فقط از خود دفاع کرده‌ایم. ما ترور بسم نیستیم» و گفت مردم ایران هدف حملات و تجاوزهایی قرار گرفته‌اند که علیه کشور اعمال شده است.

این رسانه همچنین بخش دیگری از سخنان رئیس‌جمهوری ایران را برجسته کرد که در آن بر ضرورت برخورداری ایران از توان دفاعی برای جلوگیری از تهدید کشور تأکید شده است.

هندوستان تایمز همچنین به موضع پزشکیان در باره تنگه هرمز پرداخت و نوشت رئیس‌جمهوری ایران تأکید کرده است که تهران اجازه نخواهد داد این آبراه برای «تجاوز» مورد استفاده قرار گیرد.

این روزنامه پیش از آغاز سخنرانی نیز در پوشش زنده نشست مجمع عمومی، سخنان پزشکیان را در چارچوب مواضع تهران درباره جنگ و در واکنش به تهدیدهای دونالد ترامپ دنبال کرده بود. هندوستان تایمز نوشته بود رئیس‌جمهوری ایران قرار است مواضع تهران درباره درگیری‌های غرب آسیا را تشریح کند. «تایمز آو ایندیا» نیز در گزارش امروز خود درباره تحولات ایران و آمریکا، حضور پزشکیان در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل را مورد توجه قرار داده است. این رسانه نوشت رئیس‌جمهوری ایران برای ارائه مواضع تهران درباره جنگ و روابط با کشورهای غربی در نیویورک حضور یافته است. تایمز آو ایندیا با اشاره به اظهارات پزشکیان پیش از عزیمت به نیویورک، گزارش داد که رئیس‌جمهوری ایران گفته بود تهران مواضع خود را با قدرت در مجامع بین‌المللی مطرح خواهد کرد و در سازمان ملل درباره وضعیت مردم ایران، حملات و بی‌اعتمادی ایجادشده در نتیجه عمل نکردن به تعهدات سخن خواهد گفت.

وال استریت ژورنال: سازمان ملل زیر سایه ۵ قدرت گرفتار شده است

تمرکز قدرت منشاء ناکارآمدی نهادهای بین‌المللی

عمومی گفت: «بیباید بپذیریم نظامی که در آن اراده بیش از ۱۹۰ کشور تابع هوس‌های پنج کشور است، نه منصفانه است و نه توانایی ایجاد کامل اعتماد را دارد. شورای امنیت باید قطعا بر اساس اصل جهان بزرگتر از پنج است، اصلاح شود.»

این در حالیست که در خواسته‌ها برای بازسازی سازمان ملل تازه نیست. اما این موضوع در رقابت امسال برای جانشینی آنتونیو گوتش در سمت دبیر کل این نهاد توجه تازه‌ای جلب کرده است. ربکا گرینسپان مایوفیس، معاون پیشین رئیس‌جمهور کاستاریکا تاکنون دو رای از سه رای‌گیری غیرعلنی را برده است، اما میزان حمایت‌ها از این فرد در میان کشورهای دارای حق وتو شامل انگلیس، فرانسه، آمریکا، چین و روسیه مشخص نیست. هر یک از این پنج کشور می‌تواند انتخاب او توسط عضویت گسترده‌تر را وتو کند. گوتش، نخست‌وزیر پیشین پرغال و دبیر کل فعلی سازمان ملل بارها گفته است که این گروه پنج نفره دارای حق وتو باعث شده‌اند تا این نهاد بین‌المللی آنطور که باید، عمل نکنند. او همچنین گفته که این گروه هیچ نماینده‌ای از آمریکای لاتین یا آفریقا ندارد. نبود نمایندگی گسترده‌تر همچنین جمع‌آوری منابع مالی از اقتصادهای بزرگ را برای سازمان ملل دشوار می‌کند؛ اقتصادهایی که بیم دارند صدایشان شنیده نشود. در واقع، تنها لندن در میان این گروه امسال حق عضویت خود را در همان ماهی که موعدهش بود، پرداخت کرد. گوتش همچنین در نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: «نهادهای قسوی و موثر که واقعیت‌ها و وزن نسبی در حال تغییر تدریجی کشورهای توسعه‌یافته را در اقتصادها در جهان امروز را بازتاب دهند، نه ترتیبات قدرت ۸۰ سال پیش را.»

کشورهای دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل معمولاً به چالش‌های جهانی درالگویی قابل پیش‌بینی واکنش نشان می‌دهند. لوییس ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل گفت تمرکز قدرت اعتبار سازمان ملل را تضعیف می‌کند، زیرا این سازمان نتوانسته است به بیشترین شمار درگیری‌های مسلحانه از زمان جنگ جهانی دوم رسیدگی کند: «همه ما گروگان‌بی‌عملی شورای امنیت هستیم که در ایفای نقش خود ناکام مانده است.» رئیس‌جمهور برزیل سال گذشته، پس از آنکه آمریکا همراه با رژیم صهیونیستی با ۱۲ روز بمباران، ایران را هدف حملات متجاوزانه قرار داد، این پنج کشور دارای حق وتو را «بابان جنگ» نامید. در حالی که تقریباً همه اعضای سازمان ملل خواستار اصلاح این سازمان هستند، کشورهای دارای حق وتو هیچ علاقه‌ای به واگذاری قدرت خود نشان نمی‌دهند. امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در سخنرانی خود بحث قدرت را به شیوه‌ای متفاوت پیش برد و بر خطرهای کنترل متمرکز هوش مصنوعی تأکید کرد و گفت: «کسانی هستند که می‌خواهند ما را باور کنند که تنها دو قدرت، آمریکا و چین، تصمیم‌ها را خواهند گرفت.»

آب دریاها، آمادگی در برابر همه‌گیری‌ها و حکمرانی هوش مصنوعی در دستور کار قرار خواهد داشت. در کنار سخنرانی‌های عمومی، نشست‌های سطح بالا و دیدارهای دو جانبه و چندجانبه نیز در حاشیه مجمع عمومی برگزار می‌شود؛ موضوعی که نیویورک را طی این هفته به یکی از مهم‌ترین مراکز رایزنی‌های دیپلماتیک جهان تبدیل خواهد کرد.

و یکمین نشست مجمع عمومی عبارت است از: «بازسازی اعتماد، مدیریت تحول: سازمان ملل متحدی که برای همه نتیجه بخش باشد.» این شعار بر ضرورت بازسازی اعتماد میان کشورها، تقویت همکاری‌های چندجانبه و سازگار کردن نهادهای بین‌المللی با چالش‌های جدید تأکید دارد. در این نشست موضوعاتی از جمله صلح و امنیت جهانی، حقوق بشر، توسعه پایدار، تغییرات اقلیمی، افزایش سطح

سه‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۵ (۲۲ سپتامبر ۲۰۲۶) تا دوشنبه ششم مهرماه (۲۸ سپتامبر ۲۰۲۶) در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در مقر این سازمان در نیویورک گردهم می‌آیند تا درباره مهم‌ترین تحولات بین‌المللی گفت‌وگو کنند. انتظار می‌رود نزدیک به ۱۳۰ رئیس‌کشور و رئیس‌دولت به صورت حضوری در اجلاس عالی‌رتبه مجمع عمومی شرکت کنند. شعار رسمی هشتاد

وزیر فرهنگ: جنگ دیپلماسی کم‌ارزش‌تر از جنگ در میدان نیست

حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: سخنرانی حکیمانه و مقتدرانه رییس جمهور در سازمان ملل، نشان داد که نباید از مجامع جهانی ریخت بلکه بایستی آن را فرصتی دانست تا پیام ملت ایران پژواک یابد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نوشت: جنگ دیپلماسی کم‌ارزش‌تر از جنگ در میدان نیست. به هر دو نیاز داریم.

مسعود پزشکیان رییس‌جمهور کشورمان یکم مهرماه در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد با بیان اینکه ایران هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است، اظهار کرد: جنگ بر ما تحمیل شد، اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی‌ترسیم و برای صلح، از مذاکره نمی‌گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده‌ایم.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به سخنان رییس‌جمهور کشورمان در سازمان ملل نوشت: جنگ دیپلماسی کم‌ارزش‌تر از جنگ در میدان نیست، به هر دو نیاز داریم. به گزارش ایرنا، سیدعباس صالحی چهارشنبه (یکم مهرماه) در

آخرین خبر

اینفوگرافی

تنظیم خواب دانش‌آموزان با شروع مدرسه

بازگشت تدریجی

تغییر ساعت خواب، هر شب ۱۵ تا ۳۰ دقیقه زودتر

شام سبک

غذای سبک و زودتر؛ معده سبک = خواب عمیق

محیط آرام

چراغ خواب کم نور و سکوت خانه

پنجشنبه و جمعه

بیداری نهایی یک ساعت دیرتر

نور صبحگاهی

برده‌ها را باز کنید تا روز شروع شود

آیین شبانه

کتاب یا موسیقی آرام قبل خواب

آینه والدین

خاموشی عمومی؛ والدین هم گوشی را کنار بگذارند

صبوری در تغییر عادت

تغییر خواب زمان می‌برد؛ روزهای اول سخت است، اما ادامه دهید.

خواب بهتر، یادگیری بهتر

دانش‌آموزی که خوب می‌خوابد، در کلاس هوشیارتر است و یادگیری سریع‌تر و آرامش بیشتری دارد